
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2019–2020 S. M. STUDIJŲ MOKESČIŲ DYDŽIŲ IR JŲ 

MOKĖJIMŲ TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO  

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-73 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Vytauto Didžiojo universiteto kartu su Klaipėdos universitetu 2019 m. gegužės 

15 d. raštą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai Nr. 1-506 „Dėl studentų priėmimo į pedagogikos krypties 

profesines studijas 2019 metais“, n u t a r i a Klaipėdos universiteto 2019–2020 s. m. studijų mokesčių dydžių ir 

jų mokėjimų tvarkos aprašą, patvirtintą Senato 2019 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 11-56, pakeisti šia tvarka:  

 

1. 1 priedo Pirmosios pakopos studijų kainos 2019–2020 s. m. M01 Pedagogikos studijų 

krypties Vaikystės pedagogikos studijų programos studijų kainas išdėstyti nauja redakcija:  

Studijų 
programos 

kodas 

Studijų kryptis 
Studijų 

programa 

Studijų 
trukmė, metai 

Finan-
savimo 

grupė 

Norminė studijų 
kaina, Eur 

Studijų programos 

metinė studijų 

kaina, Eur 
kredito kaina, Eur kaina, 

Eur 

apimtis, 

kreditai 
NL I NL I NL I NL I 

6121MX054 M01 

Pedagogika 

Vaikystės 

pedagogika 

4  1.4 2595  2595  43,25  10380 240 

2. 3 priedo Profesinių studijų kainos 2019–2020 s. m. M01 Pedagogikos studijų krypties 

Pedagogikos studijų programos studijų kainas išdėstyti nauja redakcija: 

Studijų 
programos 

kodas 

Studijų kryptis 
Studijų 

programa 

Studijų 
trukmė, metai 

Finan-
savimo 

grupė 

Norminė studijų 
kaina, Eur 

Studijų programos 

metinė studijų 

kaina, Eur 
kredito kaina, Eur kaina, 

Eur 

apimtis, 

kreditai 
NL I NL I NL I NL I 

6310MX009 M01 

Pedagogika 

Pedagogika 1 1,5 1.4 2595 1730 2595 1730 43,25 43,25 2595 60 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


